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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11821016P

2. Data e Regjistrimit 21/06/2021
3. Emri i Subjektit ETMT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/06/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 16/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga E Elbasanit, Objekti Park 
Gate, Kati I-re, 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Studim,  projektim, zbatim, prodhim dhe tregtim  i  energjise   
elektrike   nga burime hidro, gaz natyror, qymyr si   dhe nga 
burime alternative  si  parqet e eres,  sistemet fotovoltaike,  
termocentralet,  biomasat etj. Shitje  dhe blerje te energjise  
elektrike  brenda dhe jashte territorit  te Republikes se 
Shqiperise. Veprimtari te import,  eksport e tregetim ne 
sektorin e energjise  elektrike  si  dhe veprimtaria e 
furnizimit te energjise  elektrike tek klientet fundore. Cdo 
aktivitet tjeter tregtar qe lidhet ne menyre te drejteperdrejte 
ose terthorazi  me objektin e veprimtarise dhe qe eshte ne 
perputhje me legjislacionin   ne fuqi. Sipas legjislacionit   ne 
fuqi,  shoqeria ne menyre qe te arrije objektivat e saj mund te 
kryeje aktivitete  te konsideruara te dobishme apo te 
nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise. Per me teper 
Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet  tjeter i cili nuk eshte i 
ndaluar  nga ligji ne fuqi,  qe sjell perfitime dhe eshte ne 
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interes te Shoqerise. 

Arben Margilaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 16/06/2021 Deri: 16/06/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

GJONAJ GROUP HOLDINGS
Para: 50.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
12.4 Komente (nëse ka)

ENER TRADE
Para: 50.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ETMT
E-Mail: arben.margilaj@enertrade.al  
Telefon: 0682061066  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-723582-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953015-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842407A3-ACFE-48D4-B60E-4DFCE177C795
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5FA84F-4E70-4AE2-AE7C-72E56FFC0372
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19453CF2-404F-4B20-81C7-96405EDFC4DC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
P.Financiare_EnerTrade.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar ETMT.xlsx
Pasqyra e Performances ETMT.xlsx
Vendim asambleje_ETMT.pdf

19/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-115914-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratave të shitjes dhe vendimeve, datë 
10.05.2023, me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 50% të kuotave nga z Marin Gjonaj 
në favor të “GJONAJ GROUP HOLDINGS” dhe i 50% të kuotave nga z Artur Mickaj në 
favor të “ENER TRADE”. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Artur Mickaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Marin Gjonaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("GJONAJ GROUP HOLDINGS")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para 
"50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("ENER TRADE")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00

Lista e Dokumenteve:
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-168207-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Pasqyratfinanciare_Etmtshpk_.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres_ETMT.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar_ETMTSHPK.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85369D9C-C109-48AD-9759-26A5C68FE7C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99435371-FC13-45E3-88F0-C8F3A0E154E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E235236-A366-48C5-BB7C-1DF1E3EF7528
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD26B5B-FB42-4681-8B78-630A19439AD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C408D3-8133-4440-90C8-043CE62660BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A94194D-C517-4560-AEB8-37960829771F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965FB50D-4282-44C0-9428-90C6CF01A414
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00B6108-7BEC-4EC8-AE58-197C8AEB3F3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60FFFB4F-5DF6-43DD-BD79-B9EE4AD447E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8DE2976-2317-477B-9198-C2AFF8611279
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VendimAsamblejepermiratiminePF_Etmtshpk_.pdf

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-339268-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyratfinanciareEtmtshpk_.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres_ETMT.xlsx
Vendimimiratimittepasqyravefinanciare_etmt.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar_ETMTSHPK.xlsx

08/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-367800-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti. 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-505981-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar_ETMTSHPK.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres_ETMT.xlsx
Autorizim_ETMT.pdf
PasqyratFinanciare_ETMT.pdf
VA_miratimipasqyravefinanciare_ETMT.pdf

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-505998-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres_ETMT.xlsx
Autorizim_ETMT.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250C537D-B855-40E9-BD42-58F8693A5AF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBEAF12-3754-46E2-B62D-86CDFD4F7C90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AA509E3-0924-479F-9A6D-BCE0ED07E871
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E8691C8-1430-4C13-93DF-05801BF578AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F85623C2-03A1-4760-A7C6-F8DB1FEA51BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449D0D29-AEFF-4BD4-A3FF-B792EF53BEA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BBB6E5-0B76-4E60-9196-01CD40B07551
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787AB061-9993-40F5-8886-A22F21D2605E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D44C46E-279E-4EAE-B273-671639D1389D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1573612D-99CF-43F3-BDDF-5DCF1069B1FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8316E64D-68B2-42F5-8EA7-1C9930295B91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0E0C15-0C85-437C-AC41-6A41BC6A17F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27318CA3-91CE-4FAB-8C3D-B5B12BAA0611
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_Pasqyraepozicionitfinanciar_ETMTSHPK.xlsx
VA_miratimipasqyravefinanciare_ETMT.pdf
PasqyratFinanciare_ETMT.pdf

Datë: 11/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7AC717E-EB68-48FF-BAEE-7B2F4A51C9B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26C99E5-6A0E-40A2-BD94-2D64AB9E8034
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80942991-A060-42E6-9CC1-2ECBB2443D49

